

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH
INTENCJE MSZALNE 4 – 10 marca 2024 r.

PONIEDZIAŁEK, 4 marca 2024 r., PARAFIALNE REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE, *św. Kazimierza

17³⁰ + Bogusławę Klaczyńską /od bratanic Barbary, Grażyny i Jolanty z rodzinami/
ROSNÓWKO

19⁰⁰ + Kazimierza Kubiaka i Kazimierza Dudziaka
√ dziękczynno – błagalna w int. Wandy Baraniak /92 r. urodzin/

WTOREK, 5 marca 2024 r., PARAFIALNE REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE

17³⁰ + Bogusławę Klaczyńską /od bratanicy Grażyny z rodziną/
ROSNÓWKO

19⁰⁰ + Zenona /w 12 r. śm./, Mariannę, Antoniego Zimnych, Wandę, Mariannę i Antoniego Jakubowskich oraz Teodorę, Witolda i Jana Kasperskich
+ Zbigniewa Krawczyk /od żony z rodziną/

ŚRODA, 6 marca 2024 r., PARAFIALNE REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE

10⁰⁰ √ Msza św. z udzieleniem Sakramentu Chorych w int. starszych, chorych i cierpiących

17³⁰ √ dziękczynno – błagalna w intencji Urszulki /w dniu urodzin/
ROSNÓWKO

19⁰⁰ + Aleksandra Judkowiaka i za zmarłych z rodziny
+ Ewę Skrzypek /od mieszkańców z ul. Nowej/
+ Kazimierza Zimniewicza /od rodzin Gandeckich i Wojtkowiaków/
√ dziękczynno –błagalna w int. Tomasza /52 r. urodzin/

CZWARTEK, 7 marca 2024 r., *św. Perpetuy i Felicyty

18⁰⁰ √ dziękczynno – błagalna w int. Antoniego /z ok. 18 r. ur./
√ dziękczynno – błagalna w int. ks. proboszcza /w dniu imienin i urodzin/
+ Tomasz Otulaka /z ok. imienin/
+ Irenę Bednarek /w 12 r. śm./ oraz za zmarłych z rodziny Bednarek

PIĄTEK, 8 marca 2024 r.

17⁰⁰ √ Droga Krzyżowa z udziałem dzieci

18⁰⁰ + Janinę i Antoniego Pertek oraz Bronisławę Słodową
+ Annę Korus /w 1 r. śm./ oraz Benedykta Korus
+ Władysława Bąbika /od Kamila z rodziną/

19³⁰ √ Droga Krzyżowa z udziałem młodzieży i dorosłych

SOBOTA, 9 marca 2024 r. *św. Franciszki i Dominika

17³⁰ √ różaniec w int. Ojczyzny

18⁰⁰ + Bronisławę i Zenona Nowak oraz za zmarłych z rodziny
+ Józefa, Zofię, Stanisława i Henryka Krzyżańskich i zmarłych z rodziny i z rodzin Chraplaków i Jankowskich
+ Tadeusza Siewruk /od rodzin Adamczak i Sarbak/
+ Mariana Marciniaka /od córki Karoliny z mężem i wnuczkami/
√ o Boże błogosławieństwo dla naszej Ojczyzny

NIEDZIELA, 10 marca 2024 r., IV niedziela Wielkiego Postu, LAETARE

7³⁰ + Stanisławę i Wawrzyna Hajzler i za zmarłych z rodzin Kaczmarków, Płotkowiaków i Hajzlerów

9⁰⁰ + Bronisława Grzegorzewicza i zm. z rodziny

10⁰⁰ √ Gorzkie Żale
ROSNÓWKO

+ Zygmunta Anioła /w 6 r. śm./ i za zm. z rodziny Marcinkowskich
+ Barbarę, Janinę, Irenę, Franciszka, Ireneusza, Tadeusza i Zbigniewa Jurdzińskich

11¹⁵ + Mariana Dubrawskiego /w 9 r. śm./

+ Gabrielę i Mariana Maciejewskich

√ w int. ks. proboszcza z okazji imienin i urodzin /od Kręgu biblijnego/

12³⁰ + Janinę Molińską /w 36 r. śm./, i Józefa Molińskiego /od syna z rodziną/

+ Józefa Woźniaka /od rodziny Biskupskich/

√ Liturgia chrzcielna

17¹⁵ √ Gorzkie Żale

18⁰⁰ + Tadeusza Siewruk /od wnuczki Asi z rodziną/

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA pw. św. ANDRZEJA APOSTOŁA w KOMORNIKACH
OGŁOSZENIA PARAFIALNE na III niedzielę Wielkiego Postu – 3 marca 2024 r.

SŁOWO NA DOBRY TYDZIEŃ

PIERWSZYM ISTOTNYM MIEJSCEM UCZENIA SIĘ NADZIEI JEST MODLITWA. JEŚLI NIKT MNIE JUŻ WIĘCEJ NIE SŁUCHA, BÓG MNIE JESZCZE SŁUCHA. JEŚLI JUŻ NIE MOGĘ Z NIKIM ROZMAWIAĆ, NIKOGO WZYWAĆ, ZAWSZE MOGĘ MÓWIĆ DO BOGA. JEŚLI NIE MA JUŻ NIKOGO, KTO MÓGŁBY MI POMÓC – TAM, GDZIE CHODZI O POTRZEBĘ ALBO OCZEKIWANIE, KTÓRE PRZERASTAJĄ LUDZKIE MOŻLIWOŚCI TRWANIA W NADZIEI – ON MOŻE MI POMÓC. /BENEDYKT XVI/

PRZEŻYWAMY PARAFIALNE REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE, KTÓRE PROWADZI KS. DR ADAM ADAMSKI – ZE ZGROMADZENIA KSIĘŻY FILIPINÓW. NAUKI REKOLEKCYJNE NA KAŻDEJ MSZY ŚW., W PONIEDZIAŁEK, WTOREK I ŚRODĘ /4.03. – 6.03./ NA MSZACH ŚW. O 19⁰⁰ W KOŚCIELE PARAFIALNYM. O 17³⁰ W ROSNÓWKU. W ŚRODĘ /6.03./ O 10⁰⁰ DODATKOWA MSZA ŚW. Z UDZIELENIEM SAKRAMENTU NAMASZCZENIA CHORYCH, NA KTÓRĄ ZAPRASZAMY CHORYCH I STARSZYCH PARAFIAN. Dziś **Gorzkie Żale** o 10⁰⁰ w Rosnówku, a w kościele parafialnym z kazaniem pasyjnym o 17¹⁵.

1. W tym tygodniu

- **we wtorek** – nowenna do św. Jana Pawła II przed Mszą św.
- **w środę** – nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Nie będzie Kręgu Biblijnego.
- **w I czwartek** całodzienna adoracja w intencji powołań w kaplicy adoracji, o którą prosimy **Andrzejową Straż Najświętszego Sakramentu**. Tego dnia modlić się będziemy w int. ks. proboszcza w dniu imienin i urodzin. Z tej okazji od 15⁰⁰ do 20⁰⁰ /poza czasem Mszy św./ zapraszamy na kawę i ciasto w sali parafialnej
- **w piątek o 17⁰⁰ Droga Krzyżowa** /z udziałem dzieci/. Po Mszy św. wieczornej adoracja z możliwością spowiedzi św. do Drogi Krzyżowej o 19³⁰ /z udziałem młodzieży i dorosłych/. W Rosnówku Droga Krzyżowa o 16³⁰
- **w niedzielę /10.03/** – gościć będziemy siostry Albertynki. Podzielią się z nami świadectwem posługi ubogim, samotnym i bezdomnym. Będą także po Mszach św. rozprawdzać ręcznie wykonane przez podopiecznych baranki i gipsowe elementy wielkanocne, jako formę wsparcia Przytuliska, które prowadzą w Opalenicy. **Gorzkie Żale** o 10⁰⁰ w Rosnówku /w łączności ze Mszą św./. W kościele parafialnym z kazaniem pasyjnym o 17¹⁵.

2. Biuro parafialne nie będzie czynne w czwartek.

3. Przypominamy o parafialnej pielgrzymce – wycieczce na Podhale od 29.07 do 2.08. Brakuje jeszcze min. 2 osoby, by się mogła odbyć. Koszt 1250 zł. Zapisy w zakrystii, telefonicznie lub w biurze parafialnym.

4. Organizujemy też pielgrzymkę do Ziemi Świętej wraz z Jordanią w terminie od 15 do 22 kwietnia br. Szczegóły u ks. Marcina.

5. Zapraszamy do akcji Caritas – Wielkanocna tytka Charytatywna. Tytki można zabrać ze stolików przy wyjściu z kościoła. Wypełnione produktami przynosimy do niedzieli 17 marca br. i zostawiamy przy ołtarzu św. Andrzeja. Tym darem serca chcemy wspomóc potrzebujących naszych Parafian, siostry Albertynki i Stowarzyszenie na rzecz Osób Niepełnosprawnych w Konarzewie. **Od dziś możemy nabywać Paschaliki na stół wielkanocny /14 zł/.**

6. Dziękujemy za wszelką życzliwość, pomoc, za wszelkie składane ofiary, wpłacone na konto, przez ofiaromat i daninę diecezjalną. Dziękujemy, że w I czwartki miesiąca trwa adoracja Pana Jezusa przez naszych Parafian we wspólnocie Andrzejowej Straży Najświętszego Sakramentu. Chcemy poszerzać krąg osób, które podjęłyby się 30 minutowej adoracji w ciszy w intencji powołań /w 2 czwartki miesiąca/. Chętne osoby prosimy o zapisywanie na formularzu, który jest na ołtarzu św. Andrzeja i kaplicy adoracji. Pan Jezus mówił: *Proście Pana żniwa, by wyprawił robotników na swoje żniwo...* Także w Rosnówku pragniemy, aby powstała Maryjna Straż Najświętszego Sakramentu w I czwartki miesiąca /adoracja od 15⁰⁰ do 20⁰⁰/. Chętne osoby na 30 minutową adorację prosimy także o zapisy /formularz jest wyłożony na parapecie/.

7. Wszystkim Parafianom i Gościom, Solenizantom i Jubilatom, życzymy dobrego, Bożego tygodnia.

ks. prob. Tomasz Woźniak
ks. wik. Marcin Ćmil